БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_01_» ___02____ 2017 г. №_58__

                      г. Брянск

О  направлении  на семинар

педагогических работников дошкольных

образовательных учреждений

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от 01 февраля 2017 года №18-01-76

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 03 февраля 2017 года в г. Клинцы (проспект Ленина, 70,

Городской Дом Культуры) на семинар « Практико – ориентированный подход в

дошкольном образовании» следующих педагогических работников ДОО

г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
1. Афонину Л.В., методиста МБУ БГИМЦ 10. Корпусову О.Н., МБДОУ д/с №78

2.Капарчук Н.В., МБДОУ д/с №120 11. Савоничеву О.В., МБДОУ д/с №159

3.Курлову Е.В., МБДОУ д/с №148 12.Марусину О.А., МБДОУ д/с №157

4. Водневу Н.И., МБДОУ д/с №114 13.Стратийчук И.А., МБДОУ д/с №144

5. Иванюшину Н.Д., МБДОУ д/с №135 14.Лацко Е.В., МБДОУ д/с №157

6. Филичеву М.Г., МБДОУ д/с №114 15. Горелик Т.Н., МБДОУ д/с №62

7. Сальник И.А., МБДОУ д/с №176 16. Шевчук В.П., МБДОУ д/с №62

8. Емельянову М.А., МБДОУ д/с №64 17. Иртюго Т.С.,  МБОУ СОШ №34

9. Рыжикову И.И., МБДОУ д/с №159

Начало регистрации с 10.00 до 10.30.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации

Т.П. Клименко.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                   Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

66-39-29